
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

株木建設工業株木建設工業株木建設工業株木建設工業（（（（株株株株））））

酒々井町学校給食センター蒸気ボイラー更新設置工事

平 成 24 年 11 月 29 日 （ 木 )

(24-64)

酒々井町学校給食センター

9,523,500 円

(単位　円)

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

学 校 給 食 セン ター

適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

9,070,000 円落札金額

順位

契約金額

入札内容

（株）信和アセント

落札

―

1

―

辞退

綜和熱学工業（株） 辞退

9,070,000株木建設工業（株）


